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TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2022

1. PUHEENJOHTAJAN KATSAUS  

Tarkastuslautakunnan  arvioitavana  oleva  vuosi  2022  on  Salon  Seudun 
Koulutuskuntayhtymän 64. toimintavuosi.

Ammattiopetukseen kohdistuva valtionosuus on muuttunut merkittävästi 
jo  vuonna  2018,  jolloin  ammattikoulutuksen  rahoitusjärjestelmä 
uudistettiin  nykyiseen  muotoonsa.  Vuoden  2022  rahoitus  määritellään 
samoin  perustein  kuin  vuoden  2021  rahoitus.  Rahoitus  koostuu 
strategiarahoituksesta  (enintään  4  %  kokonaisrahoituksesta)  ja 
laskennallisesta  rahoituksesta  (vähintään  96  %  kokonaisrahoituksesta). 
Laskennallisessa  rahoituksessa  on  kolme  eri  rahoitusmuotoa: 
Perusrahoitus 70 % = opiskelijavuodet, suoriterahoitus 20 % = tutkinnot ja 
niiden  osat  sekä  vaikuttavuusrahoitus  10  %  =  työllistyminen  ja  jatko-
opinnot.

Toimintavuoteen 2022 ovat olleet  vaikuttamassa jo  vuoden 2021 aikana 
toteutettu  oppivelvollisuuden  laajentaminen  18-vuotiaisiin  nuoriin. 
Toisena merkittävänä toimintaa ohjaavana tekijänä on ollut Ukrainan sotaa 
paenneiden  Suomeen  muuttaneiden  henkilöiden  kouluttaminen  ja 
kotouttamiseen liittyvien toimenpiteiden hoitaminen tuloksellisella tavalla.

Salon seutukunnan työllisyystilanteen kehittyminen myönteiseen suuntaan 
on  lisännyt  alueen  elinvoimaisuutta  ja  vaikuttanut  Salon  Seudun 
ammattiopiston  toiminnan  kehittämiseen.  Työllisyystilanteen 
kohentumisen  myötä  monissa  yrityksissä  on  työvoimapulaa,  johon 
ammattiopiston  koulutusratkaisulla  on  pyritty  vaikuttamaan  ja  monet 
koulutukset on toteutettu nopeilla toimilla.                    
    
Koulutuskuntayhtymän  opiskelijoista  yhä  useampi  hakee  tietoa  ja  taitoa 
oman ammattitaitonsa lisäämiseksi.  Ammattien vaatimukset muuttuvat ja 
uutta tietoa ja taitoa on haettava pysyäkseen mukana elinikäisen oppijan 
ajatusmallin mukaisesti. Merkittävä määrä koulutuksia on voitu tarjota ja 
valtiolta  saatavaa  tukea  on  onnistuttu  saamaan,  osa  koulutuksista  on 
aloitettu ns. hankerahoituksella. Erikoisammattitutkintojen tarjoaminen on 
myönteinen lisäarvo koulutustarjontaan.

Oppivelvollisuusikäisten nuorten ikäluokka on pienenemässä lähivuosien 
aikana. Opiskelijoiden ikäjakauma tulee painottumaan edelleen enenevässä 
määrin  aikuisopiskelijoihin.  Maahanmuuttajaväestön kouluttaminen niille 
aloille,  joissa  on  pulaa  työvoimasta,  on  merkittävä  toiminnan  sisältöä 
ohjaava  tekijä.  Etäopinnot  ja  monimuoto-opetus  ovat  tämän  ajan 
koulutusmuotoja.
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Elinikäisen  oppimisen  malli  ohjaa  toimintaa,  samoin  opettajien  ja  koko 
henkilöstön on kouluttauduttava, verkostoiduttava ja omaa tietotaitoa on 
päivitettävä koko ajan.

Toisen  asteen  koulutuksen  tarjoaminen  vuonna  2021  säädetyn  lain 
mukaisesti oppivelvollisuusikäisille eli 18-vuotta täyttäneiden henkilöiden 
kohdalle on teettänyt paljon työtä koulutuskuntayhtymän henkilökunnalle. 
Tässäkin tehtävässä on Salon Seudun Koulutuskuntayhtymässä selviydytty 
hyvin.  Perusasteen  koulutusyhteistyötä  on  pitänyt  vahvistaa,  ja  erityistä 
tukea  tarvitsevien  opiskelijoiden  tuen  tarpeeseen  on  kyetty  vastaamaan 
mahdollisuuksien mukaisesti.

Ammatillisen koulutuksen haasteena on riittävän ja laadukkaan opetuksen 
ja ohjauksen tarjoaminen kaikille opiskelijoille, jotta jokaisella nuorella on 
mahdollisuus suorittaa toisen asteen tutkinto. Koulutuksen keskeyttäneistä 
nuorista on kuitenkin huoli, jokaisella toiseen asteen koulutukseen tulevalla 
pitäisi  olla  riittävät  taidot,  motivaatio  ja  kokemus  oman  alansa  valintaa 
kohtaan.  Monella  nuorella  on  elämänhallintataidoissa  kehitettävää  ja 
mahdollisia mielenterveyshäiriöitä. Tämä työ vaatii kehittämistä ja uusien 
keinojen  löytämistä,  vahvempaa  yhteistyötä  perusopetuksen  kanssa  ja 
perusopetuksen  vahvistamista.  Tällä  hetkellä  on  nostettu  esiin,  että  on 
lisääntyvä  määrä niitä  opiskelijoita,  joiden kirjoitus-  ja  laskutaidoissa  on 
puutteita. Tähän asiaan pitäisi puuttua jo paljon aikaisemmin.

Salon  Seudun  Koulutuskuntayhtymän  missio  eli  perustehtävä  on: 
Osaamista työelämän tarpeisiin. Huomioinnin arvoista on yhteistyö alueen 
yritysten ja Varsinais-Suomen Yrittäjien kanssa, sillä työnantajilla on tarve 
hankkia yksilöllisiä, räätälöityjä koulutusratkaisuja. Tiivistetään yhteistyötä 
alueen ammattikorkeakoulujen  kanssa,  jotta  jatko-opintoihin  hakeneiden 
määrä lisääntyisi.  Koulutusta on tarjottu kuntayhtymän puolesta muualla 
kuin  Salossa.  Aikuiskoulutusta  on  toteutettu  maantieteellisesti  laajalla 
alueella mm. Paimiossa, Somerolla ja Hangossa.

Yhteistyöverkostot  eri  omistajakuntien  työelämäjaostojen  kanssa  ovat 
keskeisiä alueen elinvoiman kannalta. Yhteistyötä on edelleen rakennettu 
Varsinais-Suomen  ELY-keskuksen,  Nuorkauppakamarin  ja  Varsinais-
Suomen liiton kanssa. Oppisopimuskoulutus tuottaa lisäarvoa, minkä arvoa 
tulisi  aiempaa  enemmän  nostaa  esille  ja  markkinoida  alueen  yrityksille. 
Oppisopimuksiin  perustuvat  työllistymis-  ja  koulutusratkaisut  ovat  tätä 
aikaa kuvastavia ja tulevat yleistymään.

Keväällä  2023  käytävien  eduskuntavaalien  tulos  tulee  ohjamaan 
ammatillisen  koulutuksen  tulevaisuutta.  Kuntayhtymän  tulee  jatkossakin 
pyrkiä pitkäjänteiseen taloussuunnitteluun ja pyrittävä välttämään nopeita 
liikkeitä mahdollisten koulutukseen kohdistuvien leikkauksien osalta. 
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Kiitos  Salon Seudun Koulutuskuntayhtymän henkilöstölle  joustavuudesta 
uusien  koulutusmuotojen  ja  opetuksen  vaikuttavuuden  merkityksen 
kehittämisessä.

Marita Jätinvuori
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja

2. TARKASTUSLAUTAKUNTA

Salon  Seudun  Koulutuskuntayhtymän  yhtymävaltuuston  valitseman 
tarkastuslautakunnan  tehtävänä  on  kuntalain  121  §:n  mukaan  arvioida, 
ovatko  valtuuston  asettamat  toiminnan  ja  talouden  tavoitteet 
kuntayhtymässä ja kuntayhtymäkonsernissa toteutuneet ja onko toiminta 
järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.

Kuntayhtymän valtuusto valitsi uuden tarkastuslautakunnan toimikaudelle 
2021–2024.  Tarkastuslautakuntaan  kuuluvat  1.8.2021  alkaen 
puheenjohtajana  Marita  Jätinvuori,  varapuheenjohtajana  Arja  Lautiala, 
jäseninä Kari Nurmi ja Toni Majuri. Varajäsenet ovat Olli Salomäenpää, Juha 
Kalevo, Tiia-Mari Tiittanen ja Marja-Liisa Lindstedt.

Kuntayhtymän  tilintarkastusyhteisönä  on  toiminut  BDO  Audiator  Oy  ja 
vastuullisena tilintarkastajana ja tarkastuslautakunnan sihteerinä HT, JHT 
Kirsi Ehrlund.

3. TARKASTUSLAUTAKUNNAN TOIMINTA JA KOKOUKSET

Tarkastuslautakunta  on  käsitellyt  kuntalain  ja  tarkastussäännön 
edellyttämiä  asioita  tilivuodelta  2022  erikseen  hyväksytyn 
arviointisuunnitelman ja kokousaikataulun mukaisesti.

Valtuustokauden  2021–2024  tarkastuslautakunta  on  pitänyt  viisi 
tilivuoteen kohdistuvaa  kokousta.  Tarkastuslautakunta  on kokouksissaan 
kuullut kuntayhtymän johtoa ja eri tehtäväalueiden esihenkilöitä, joilta on 
saatu  selvityksiä  kuntayhtymän  toiminnallisten  ja  taloudellisten 
tavoitteiden toteutumisesta.  Lautakunta  on  perehtynyt  tilikauden aikana 
kuntayhtymässä  laadittuihin  toiminnan  ja  talouden  raportteihin  ja 
tilinpäätökseen  vuodelta  2022  sekä  seurannut  hallinnon  toimintaa  sille 
toimitettujen pöytäkirjojen avulla.
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Tarkastuslautakunnan  lakisääteisenä  tehtävänä  on  valvoa  kuntalain  84 
§:ssä  säädetyn  sidonnaisuuksien  ilmoitusvelvollisuuden  noudattamista. 
Tarkastuslautakunta  on  käsitellyt  toimintavuoden  aikana  sille  toimitetut 
sidonnaisuusrekisteri-ilmoitukset  ja  saattanut  ilmoitukset  valtuustolle 
tiedoksi. 

4. KUNTALAIN MUKAINEN SUUNNITTELUJÄRJESTELMÄ

Yhtymävaltuusto  on  hyväksynyt  kuntayhtymän  eri  tulosalueille 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet.

Yhtymähallitus on kuntayhtymän vuoden 2022 tilinpäätökseen kuuluvassa 
toimintakertomuksessa esittänyt selvitykset yhtymävaltuuston asettamien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 

5. OLENNAISET MUUTOKSET KUNTAYHTYMÄN TOIMINNASSA

Kuntayhtymän  toimintatuotot  toteutuivat  ennakoitua  suurempina, 
vaikkakin  opetus-  ja  kulttuuriministeriön  vuodelle  2022  myöntämä 
varsinainen  rahoitus  ammatilliseen  koulutukseen  laski  edelliseen 
tilikauteen 0,12 milj.  euroa.  Varsinaisen rahoituksen lisäksi  OKM myönsi 
valtion  ensimmäisestä  lisätalousarviosta  perusrahoituksen 
harkinnanvaraista  korotusta  opettajien  ja  ohjaajien  palkkaamiseen  sekä 
opetuksen  ja  ohjauksen  tukitoimiin  ja  oppisopimuskoulutuksen 
koulutuskorvauksen uudistamisen kokeiluun yhteensä 0,785 milj. euroa.

OKM  päätti  vuoden  2022  toisella  lisäsuoritepäätöksellä  tavoitteellisten 
opiskelijavuosien lisäyksestä sekä harkinnanvaraisesta korotuksesta hoiva-
avustaja- ja ukrainalaisten pakolaisten koulutukseen yhteensä 0,507 milj. 
euroa.  Molemmat  lisärahoitukset  yhteensä  1,3  milj.  euroa  on  tuloutettu 
tilikaudelle  2022,  vaikka  opetukseen  ja  ohjaukseen  saatu  rahoitus 
käytetään vasta tilikausilla 2023–2024.
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Kuvio 1. Kuntayhtymän organisaatio 

6. KUNTAYHTYMÄKONSERNIN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

Kuntayhtymäkonsernin muodostavat Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä 
ja Salon seudun koulutus Oy / Edusalo.

Konsernin  tavoitteena oli  toimintatuottojen  suhde  toimintamenoihin. 
Toimintatuotot  olivat  109  %  toimintamenoista,  mikä  on  parempi  kuin 
tavoitteena ollut 104 %.

Konsernin vuosikate poistoista oli 99 %, mikä ylittää tavoitteena olleen 36 
%.

7. TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

Hallituksen  laatimassa  tilinpäätöksen  talousarvion  toteutumisvertailut  -
osassa  esitetään,  miten  valtuuston  asettamat  sitovat  toiminnalliset  ja 
taloudelliset  tavoitteet  ovat  toteutuneet.  Kuntayhtymän  tulosalueet  ovat 
nettobudjetissa.
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Strategiaosassa  valtuustotasolla  sitovia  ovat  strategian  mukaisille 
mittareille asetetut kuntayhtymätason tavoitteet sekä tuloskorttiin kirjatut 
strategisten painopisteiden mukaisille mittareille asetetut tavoitteet.
Käyttötalousosassa valtuustotasolla sitovia ovat sekä ammattiopiston että 
koulutuksen  järjestämispalveluiden  tilikauden  toimintakatteet. 
Tuloslaskelmaosassa sitova tavoite on rahoitustuottojen ja -kulujen netto. 
Tuloslaskelmaosan  tunnusluvuista  sitova  on  kuntayhtymän 
toimintakateprosentti (vähintään > 2 %). 

Investointiosassa  sitovia  eriä  ovat  kiinteän  omaisuuden 
investointihankkeille hyväksytyt määrärahat sekä irtaimelle omaisuudelle 
hyväksytty  kokonaismääräraha.  Kiinteän  omaisuuden 
investointimääräraha  voidaan  jaksottaa  vuosille  2022–2023  hankkeelle 
osoitetun  määrärahan  puitteissa.  Rahoitusosassa  valtuustoon  nähden 
sitovia eriä ovat lainakannan muutokset ja oman pääoman muutokset sekä 
tunnusluvuista  lainanhoitokate  (>  2).  Hallitukseen  nähden  sitovaa  on 
kassan riittävyys (vähintään 30 pv).

Strategian toteutuminen

Toiminnan kehittämistä on jatkettu toteuttamalla kuntayhtymän strategiaa. 
Kuntayhtymän strategia painottaa erityisesti opetuksen ja opiskelun sekä 
tukevan  toiminnan  kehittämistä.  Vuoden  2022  lopulla  hyväksyttiin 
kuntayhtymän  uusi  strategia,  jonka  painopistealueita  ovat  opetus  ja 
oppiminen, työyhteisö sekä tieto.

Kuntayhtymän strategian toteutumista seurataan neljän keskeisen mittarin 
mukaisesti,  jotka  on  esitetty  taulukossa  1.  Seuranta  tapahtuu vuosittain. 
Työtyytyväisyyden  ja  opiskelijapalautteen  seuranta  perustuu 
kohderyhmille  tehtäviin  kyselyihin,  joissa  arviointiasteikko  on  yhdestä 
viiteen. 

Taulukko 1. Kuntayhtymän strategian mittarit, tavoitearvot sekä toteutuneet luvut vuoden 
2022 osalta.

NÄKÖKULMA MITTARI TAVOITEARVO 2022 TOTEUTUMA 2022
Talous Toimintakate%                         >2                       9 %

Asiakkaat Opiskelijapalaute >4,4 4,3

Prosessit Opiskelijavuodet 100 % 108 %

Uusistuminen Työtyytyväisyys >3,6 3,6

Strategisille  tavoitteille  asetetut  tavoitetasot  saavutettiin 
toimintakateprosentin  ja  opiskelijavuositavoitteen  osalta. 
Opiskelijapalautteen osalta toteuma jäi hieman alle tavoitteen. Henkilöstön 
työtyytyväisyyden  osalta  toteuma  oli  sama  kuin  tavoite.  Strategisten 
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tavoitteiden saavuttamiseksi asetetut toimenpiteet on toteutettu ja niiden 
toteuttamista jatketaan edelleen uuden strategian avulla.

Kuntayhtymän tuloskorttiin asetetut tavoitteet on saavutettu vaihtelevasti. 
Erityisen tyytyväisiä voidaan olla  aloittavien opiskelijoiden lukumäärään, 
valmistuneiden  opiskelijoiden  työllistymiseen  sekä  opintojen 
keskeyttämisen  kehitykseen.  Koko  tutkintojen  tai  tutkintojen 
osasuoritusten suoritusmäärät ovat kasvaneet edellisestä vuodesta mutta 
eivät  ole  toteutuneet  tavoitteen mukaisesti.  Hakeutuminen koulutukseen 
on  lisääntynyt  edellisestä  vuodesta.  Lisäksi  henkilökunta  on 
henkilöstökyselyn mukaan tyytyväisempää ja osallistunut aktiivisesti oman 
osaamisensa kehittämiseen. 

Taulukko 2. Kuntayhtymän tuloskortti
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Koulutuksen  järjestämispalvelut. Kaikki  tiimit  pystyivät  kehittämään 
toimintaansa  talousarviossa  asetettujen  tavoitteiden  mukaisesti. 
Tulosaluetasolla  koulutuksen  järjestämispalveluiden  tavoitteena  on 
laadukkaiden  palveluiden  tuottaminen  opetukselle  mahdollisimman 
kustannustehokkaasti.
Muutoksena aikaisempiin vuosiin kuntayhtymän valtionosuustuloarviosta 
on kohdennettu vuosina 2021 ja 2022 koulutuksen järjestämispalveluille 
sen toimintakuluja vastaava osuus. Mittarina tälle tavoitteelle on asetettu 
toimintakateprosentti.  Koulutuksen  järjestämispalveluiden 
toimintakateprosentin toteuma oli 7 prosenttia, joka ylitti  tavoitearvon 3 
prosenttia neljällä prosenttiyksiköllä.

Salon  Seudun  ammattiopisto. Kuntayhtymän  tuloskorttiin  asetetut 
tavoitteet  on  vaihtelevasti  saavutettu.  Opiskelijavuositavoitteet  ylittyivät 
150  opiskelijavuodella.  Opintonsa  keskeyttäneiden  määrä  laski  vajaalla 
yhdellä  prosenttiyksiköllä  edelliseen  vuoteen,  joten  talousarviovuodelle 
asetettu  tavoite  saavutettiin:  eroamisprosentiksi  muodostui  6,3  %,  kun 
tavoitteena oli enintään 7 %.

Tutkintomäärissä jäätiin tavoitteesta 24 %. Suoritettujen koko tutkintojen 
määrä kasvoi 21:llä edelliseen tilikauteen verrattuna. Muutokset eivät ole 
olleet  huomattavia.  Suoritettujen  tutkinnon  osien  määrässä  ei  päästy 
tavoitteeseen. Tutkintojen määrä suhteutettuna opiskelun lopettaneisiin jäi 
myös tavoitteesta.

Toimintakate  oli  1,5  milj.  euroa,  mikä  on +1,2  milj.  euroa parempi kuin 
talousarviossa. Toimintakateprosentti 9 % oli 7 prosenttiyksikköä parempi 
kuin asetettu tavoiteprosentti 2 %.

8. KUNTAYHTYMÄN TALOUS JA TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

Tuloslaskelmaosa    (suluissa  edellinen  vuosi)  . Tuloslaskelman 
toteutumisvertailun  osoittamat  toimintatuotot  olivat  22,2  milj.  €  (22,4 
milj. €), mikä on +1,0 milj. € enemmän kuin talousarviossa.

Toimintakulut olivat 20,3 milj. € (19,9 milj. €), mikä alittaa talousarvion
-0,4 milj. €.

Toimintakate oli 1,9 milj. € (2,5 milj. €), mikä on +1,4 milj. € parempi kuin 
talousarviossa.  Valtuustoon nähden sitova toimintakateprosentti  oli  8  %, 
mikä ylittää 6 %:lla talousarvion tavoitteen 2 %.
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Rahoituksen nettokulut olivat 0,1 milj. € (0,4 milj. €), mikä on 0,1 milj. € 
eli  40  % vähemmän  kuin  talousarviossa.  Rahoituskulujen  vähenemiseen 
vaikutti  kuntayhtymän  hallituksen  päätös  lainasalkun 
uudelleenjärjestelyistä ylilikvidin kassan hallitsemiseksi.

Vuosikate oli 1,8 milj. € (2,1milj. €). Talousarviossa vuosikatetta arvioitiin 
kertyvän 0,3 milj. €. Vuosikatteen toteuma oli +1,5 milj. € enemmän kuin 
talousarviossa.

Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 0,04 milj. € (0,08 milj. €), mikä on +1,5 
milj. € enemmän kuin talousarviossa.

Poistoeron  ja  varausten  muutoksen  jälkeen  tilikauden  ylijäämäksi 
muodostui 0,5 milj. € (0,6 milj. €).

Investointiosa.  Investointimäärärahat  on  vahvistettu  valtuustossa 
erikseen  kiinteälle  ja  irtaimelle  omaisuudelle.  Kiinteä  omaisuus  käsittää 
pääosin kuntayhtymän kiinteistöjen investointihankkeet.

Talousarviovuoden  2022  aikana  aloitettiin  Taitajankatu  6:n  kattojen 
uusiminen. Investointimeno on jaettu useammalle vuodelle.

Irtaimen  omaisuuden  investoinnit  olivat  noin  0,9  milj.  euroa.  Irtaimen 
omaisuuden  hankinnoista  on  merkittävä  osa  aikaisemmin  toteutettu 
käyttäen rahoitus- ja huoltoleasingrahoitusta. Vuosina 2021–2022 irtaimen 
omaisuuden  hankinnat  on  tehty  poikkeuksellisesti  investointeina  yhtenä 
keinona  kuntayhtymän  ylilikvidin  kassan  hallitsemiseksi. 
Komponenttipulan  yms.  globaalien  ongelmien  takia  kaikkia  hankittuja 
koneita ja laitteita ei ole toimitusvaikeuksien takia saatu ennen tilikauden 
loppua,  vaan  toimitukset  saapuivat  vasta  vuoden  2023  puolella. 
Investointimäärärahan  toteutumisprosentti  oli  69.  Käytöstä  poistetun 
kaluston myyntitulot olivat noin 0,06 milj. euroa.
 
Rahoitusosa. Valtuustoon nähden sitovaksi on määritelty oman pääoman 
ja vieraan pääoman (lainakannan) muutos. Oman pääoman muutos toteutui 
suunnitellun  mukaisesti.  Vieraan  pääoman  muutos  toteutui  suurempana 
ylimääräisten lainanlyhennysten takia.

Lainakannan  muutos  (-1,6  milj.  €)  oli  1,2  milj.  euroa  suurempi  kuin 
talousarviossa.  Lainakannan  muutos  toteutui  suurempana  ylimääräisen 
lainanlyhennyksen  takia,  joka  vaikutti  siihen,  että  kuntayhtymä  ei 
saavuttanut  lainanhoitokatetavoitettaan.  Valtuusto  päätti  hyväksyessään 
vuoden 2022 talousarvion,  että kuntayhtymässä voidaan poiketa vieraan 
pääoman  lyhennyssuunnitelmasta  etupainotteisesti,  jos  kuntayhtymän 
maksuvalmius  sen  sallii.  Asiasta  päättämisen  valtuusto  delegoi 
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kuntayhtymän  hallitukselle.  Hallitus  päätti  21.12.2021  (§  152) 
ylimääräisestä  lainanlyhennyksestä  keväällä  2022,  koska  kuntayhtymän 
maksuvalmius oli pysynyt erinomaisella tasolla.
 
Lainanhoitokate oli 1 (7). Tavoitteena oli, että lainanhoitokate on enemmän 
kuin  2.  Laskennallisen  lainanhoitokatteen  toteutunut  arvo  4  osoittaa 
kuitenkin, että kuntayhtymän tulorahoitus riittää lainojen hoitoon.

Kassan riittävyys oli 146 pv (212 pv). Tavoitteena oli, että kassan riittävyys 
on vähintään 30 pv. Kuntayhtymän maksuvalmius on erinomaisella tasolla, 
vaikka  kuntayhtymä  teki  ylimääräisen  lainanlyhennyksen 
talousarviovuoden  aikana.  Kuntayhtymä  pystyi  rahoittamaan  kaikki 
talousarviovuoden investoinnit tulorahoituksellaan.

9. YHTEENVETO

Tarkastuslautakunta  toteaa,  että  yhtymävaltuuston  vuoden  2022 
talousarviossa  asettamat  toiminnalliset  ja  taloudelliset  tavoitteet  ovat 
keskeisiltä osiltaan toteutuneet.

Tarkastuslautakunta  kiittää  kuntayhtymän  henkilökuntaa 
opiskelijoiden hyväksi tehdystä työstä.

           

Salossa 18. huhtikuuta 2023 

Arviointikertomus on varmennettu sähköisillä allekirjoituksilla. 

Marita Jätinvuori Arja Lautiala
puheenjohtaja varapuheenjohtaja

Kari Nurmi Toni Majuri
jäsen jäsen

Taitajankatu 6, 24240 Salo
p. (02) 7704 1 • etunimi.sukunimi@sskky.fi

www.sskky.fi



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu
Asian SSKKY/1/02.06.01.07/2023 asiakirja

Lista allekirjoittajista

Allekirjoittaja Todennus


	1. PUHEENJOHTAJAN KATSAUS
	2. TARKASTUSLAUTAKUNTA
	3. TARKASTUSLAUTAKUNNAN TOIMINTA JA KOKOUKSET
	4. KUNTALAIN MUKAINEN SUUNNITTELUJÄRJESTELMÄ
	5. OLENNAISET MUUTOKSET KUNTAYHTYMÄN TOIMINNASSA
	6. KUNTAYHTYMÄKONSERNIN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN
	7. TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN
	8. KUNTAYHTYMÄN TALOUS JA TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
	9. YHTEENVETO

		2023-04-18T22:08:12+0300
	https://digisign-prod.sskky.fi
	Kari Nurmi


		2023-04-19T07:07:06+0300
	https://digisign-prod.sskky.fi
	Arja Lautiala


		2023-04-19T09:47:28+0300
	https://digisign-prod.sskky.fi
	Toni Majuri


		2023-04-24T11:02:56+0300
	https://digisign-prod.sskky.fi
	Marita JÃ¤tinvuori




